Prodávající prodává touto kupní smlouvou ze svého vlastnictví nemovitosti uvedené
v čl. I. této kupní smlouvy do vlastnictví kupujícího se všemi právy a povinnostmi,
podle stavu dnešního tak, jak je oběma stranám znám, za vzájemně sjednanou
kupní cenu 973.850 Kč (slovy: devět set sedmdesát tři tisíc osm set padesát korun
českých) a kupující uvedené nemovitosti do svého vlastnictví za tuto cenu kupuje
a přejímá.

Čl. III.

1. Vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 973.850 Kč (slovy: devět set sedmdesát tři
tisíc osm set padesát korun českých) uhradí kupující do 30 dnů od data obdržení
vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí
prodávajícímu, na bankovní účet vedený č.ú. pod
variabilním symbolem

2. Prodávající prohlašuje, že s tímto způsobem uhrazení vzájemně sjednané kupní